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מ"ת 350/10/16 – משטרת ישראל תביעות – שלוחת חיפה נגד ש ד
בית משפט השלום בעכו

09 אוקטובר 2016 מ"ת 350-10-16 משטרת ישראל תביעות- שלוחת חיפה נ' ד(עציר)
פל"א 415586/16

לפני כבוד השופטת ג'ני טנוס
משטרת ישראל תביעות - שלוחת חיפה המבקשת

נגד
המשיב ש ד (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - מתמחה קייזר דני

המשיב - הובא

הסניגור - עו"ד בריק פארס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגשה כתב אישום המייחס לו איומים ופציעה של בת זוג, כאשר האיומים הם מיום 2.9.16 ואילו עבירות
האלימות הפיזית הם מיום 11.3.16 ומיום 23.9.14.

אשר להשגות של הסניגור בנוגע לעוצמתן של הראיות - השגות אלו דינן להתברר במסגרת שמיעת התיק העיקרי ובכל
מקרה די בחומר החקירה המונח בפניי כדי לקבוע כי קיימות ראיות לכאורה בעוצמה כזו אשר יש בה פוטנציאל סביר

להרשעת המשיב בעבירות המיוחסות לו.

אשר לעילת המעצר - המעשים כשלעצמם מקימים עילת מעצר בשל מסוכנות. ריבוי המעשים מעצים מסוכנות זו. יחד
עם זאת, ולנוכח העובדה כי מרבית האירועים החמורים אירעו בעבר, אחד לפני יותר משנתיים והשני לפני כ-7 חודשים,
מצדיקים לטעמי שקילת שחרור המשיב לחלופת מעצר. לכך אוסיף כי אמנם למשיב הרשעות קודמות בין היתר בתחום
הסמים ובעבירות אלימות, אך מרביתן של הרשעות אלו הן ישנות מאוד. בכל אופן ההרשעה האחרונה של המשיב היא

בעבירת סמים בשנת 2012, בגין אירוע משנת 2009.
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שמעתי את המפקחים המוצעים, הוריו ואחיו של המשיב. על הפרק עומדת הצעת הסניגור לשחרר את המשיב למעצר
בית תוך מתן אפשרות למשיב לצאת לעבודה. אשר ליציאת המשיב לעבודה בשלב זה, אני סבורה, כי אין מקום להיעתר

לבקשה וניתן יהיה לשקול אותה בחיוב לאחר זמן מה ולאחר שביהמ"ש התרשם כי המשיב הוא בר אמון. בין יתר
השיקולים שלקחתי בחשבון לעניין זה היא העובדה כי המשיב הוא בעל העסק והוא זה שמעסיק את אחיו יחד עימו. לכן,

הם נתונים למרותו.

אלא שההצעה בדבר שחרור המשיב למעצר בית היא מאוזנת דיה בשלב זה ובפרט לנוכח העובדה כי המתלוננת עברה
להתגורר בבית הוריה כבר לפני למעלה מחודש ימים, בעיר טמרה.

אשר על כן, אני מורה על שחרור המשיב בתנאים שלהלן:

א.        המשיב ישהה במעצר בית מלא בבית הוריו ובפיקוחם או בפיקוח שני אחיו שהוזכרו לעיל. למען הסר
ספק די בפיקוח אחד המפקחים בכל רגע נתון.

ב.         ניתן בזה חלון התאווררות שבמסגרתו רשאי המשיב לצאת ממעצר הבית מידי יום בין השעות 18:00 עד
20:00 ובלבד שיהיה מלווה ע"י אחד המפקחים ובתנאי שלא יעזוב את כפר אבו סנאן.

ג.         המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך של 20,000 ₪, כמו כן ייחתמו ערבויות צד ג' בסכום דומה
להבטחת תנאי השחרור.

ד.         המשטרה רשאית לבקר בביתם על מנת לעמוד על קיום ההחלטה.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ז, 09/10/2016 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת
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